PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2020                                                                                № 509
О способе формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирного дома, расположенного на территории  города Бердска
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Бердска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирного дома, расположенного на территории  города Бердска: г. Бердск, ул. Новосибирская, д. 4.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости» и разместить на сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
И.о. Главы города Бердска                            В.Н.Захаров